公告编号：2025-065

证券代码：874537        证券简称：美康股份        主办券商：东兴证券

四川美康医药软件研究开发股份有限公司

关于公司向不特定合格投资者公开发行股票募集资金投资项目

及其可行性的公告

一、基本情况

为进一步提升公司核心竞争力，促进公司的持续发展，根据相关证券法律法

规的要求以及结合公司实际情况，公司本次发行上市募集资金扣除发行费用后，

用于以下项目：

序号 项目名称
投资总额

（万元）

募集资金投入金额

（万元）

1 临床诊疗智能辅助应用平台 19,327.24 19,327.24

2 研发中心升级项目 9,589.29 9,589.29

3 营销服务网络与信息化项目 9,593.48 9,593.48

合计 -- 38,510.01 38,510.01

若本次发行实际募集资金不能满足上述项目的全部需求，不足部分将由公司

利用自有资金或通过银行贷款等方式自筹解决。若因经营需要或市场竞争等因素

导致上述募集资金投资项目在本次发行募集资金到位前必须进行先期投入的，公

司将根据项目进度的实际需要以自筹资金先行投入，并在募集资金到位之后以募

集资金置换先行投入的自筹资金。

公司已对本次募集资金投资项目的可行性进行了分析，认为公司具备实施该

等项目的基本条件，投资项目符合国家产业政策和公司发展需要，有助于增强公

司核心竞争力，提升公司盈利能力，故本次募集资金投资项目具有可行性。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2025-065

二、审议情况

公司第一届董事会第十三次会议审议通过了《关于公司向不特定合格投资者

公开发行股票并在北京证券交易所上市募集资金投资项目及其可行性的议案》，

议案表决结果:同意 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。公司独立董事发表了同意的独

立意见。

  公司第一届监事会第八次会议审议通过了《关于公司向不特定合格投资者公

开发行股票并在北京证券交易所上市募集资金投资项目及其可行性的议案》，议

案表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0 票。

  该议案尚需提交公司 2025年第一次临时股东会审议。

三、备查文件目录

《四川美康医药软件研究开发股份有限公司第一届董事会第十三次会议决

议》

  《四川美康医药软件研究开发股份有限公司第一届监事会第八次会议决议》

《四川美康医药软件研究开发股份有限公司第一届董事会第十三次会议相

关事项的独立意见》

四川美康医药软件研究开发股份有限公司

                                                               董事会

                                                      2025年 5月 12日